[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）

地域自主防災活動等事業費補助金交付申請書

　　　　年　　月　　日

朝　霞　市　長　宛

申請者　住　　　所　朝霞市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
電話番号

　地域自主防災活動等事業費補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
なお、補助金の受取につきましては、次の口座名義人に委任します。

	事　業　年　度
	　　　年度

	補助事業
	□ 1 防災訓練等活動事業　  □ 2 防災啓発事業
□ 3 備蓄食糧整備事業　　　□ 4 資機材整備事業
□ 5 防災倉庫設置事業

	自主防災組織
結成年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	申　　請　　額

金　　　　　　　円（補助対象経費　　　　　円）

添付書類

	１　実施計画書（様式第２号）
２　収支予算書（様式第３号）
３　その他

	振　　込　　先
	銀　　　　行
信 用 金 庫
１金融機関名　　　　　　農業協同組合　　　　　支店
２口座番号　普通・当座
３口座名義人(ｶﾀｶﾅで記入)